
Smlouva o dílo č.: sl-20-02-002
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

Zhotovitel: TRASKO projekce, s.r.o.
Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
lČ: 07280921
DIČ: CZ07280921
Bankovní spojeni: ČSOB Vyškov

Číslo účtu:

zastoupený ve smluvních věcech:
jednatel společnosti

zastoupený v technických věcech:
projektant

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Objednatel: Habrovanský zámek, příspěvková organizace
Sídlo: Habrovany 1, 683 01 Habrovany
lČ: 70921245
DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupený ve smluvních věcech:
ředitel

zastoupený v technických věcech:

1.1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo bez vad a nedodělků bránIcIch řádnému užívánI díla a
objednatel dokončené dílo převezme a uhradí cenu za dílo.

1.2. Dílem se rozumí provedení těchto projekčních prací: Vyhotoveni projektové dokumentace pro realizaci
stavby a pro výběr zhotovitele na akci: ,,projektová dokumentace - rekonstrukce kotelny přístavby
Habrovanského zámku a projektová dokumentace - rekonstrukce centrálni kotelny Habrovanského
zámku" (dále také jen ,,dílo", ,,projektová dokumentace", nebo ,,PO").

1.3. Řešeni rekonstrukce kotelny přístavby i centrální kotelny bude navrženo dle požadavků objednatele,
po uskutečněné prohlídce stávajÍcÍho stavu zhotovitelem a za podmínek uvedených v cenových
nabídkách č. CN 20-02/002 a CN 20-02/003 ze dne 14.02.2020, které jako příloha č. 1 tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

1.4. Rozsah díla je stanoven v cenových nabídkách č. CN 20-02/002 a CN 20-02/003 ze dne 14.02.2020 (dále
jen ,,cenové nabídky") a vyplývá z nich, že předmětem díla je:

a. Vyhotovení projektové dokumentace (PD) pro realizaci stavby a výběr zhotovitele v objektech
kotelny přístavby Habrovanského zámku a centrálni kotelny Habrovanského zámku.

Součástí plnění zhotovitele je zIskáni kladného vyjádřeni plynáren k navrhované změně (k projektové
dokumentaci rekonstrukce), k čemuž objednatel zhotoviteli vystaví plnou moc, pokud o ni zhotovitel
požádá.

1.5. Zhotovitel výslovně upozorňuje, že pro řádné a včasné provedení díla je nutná součinnost objednatele.
Povinností objednatele je zejm.:

1.5.1. úhrada veškerých poplatků spojených s inženýrskou činnosti (např. správní poplatky).

1.6. požadovaný stupeň PO: jednostupňová projektová dokumentace, 1. stupeň pro realizaci stavby a výběr
zhotovitele (pro každou kotelnu).

1.7. projektová dokumentace bude předána objednateli v tištěné podobě v 6 výtiscích (6 parě) a lx
v digitálnI podobě (editovatelný formát a formát *.pdf). Součástí projektové dokumentace budou i
položkové rozpočty a výkazy výměr.

1.8. Místem plnění je sídlo zhotovitele.

1



P

Ô

A

2. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo

2.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná za dílo v rozsahu dle cenových
nabídek ve výši:

projektová dokumentace - rekonstrukce kotelny přístavby Habrovanského zámku .......... 99 000 KČ
projektová dokumentace - rekonstrukce centrálni kotelny Habrovanského zámku ....... 120 000 KČ
Cena za dílo celkem bez DPH 219 000 KČ
DPH 21% 45 990 KČ

Cena za dílo vC. 21% DPH 264 990 KČ
DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného plnění.

2.2 V případě, že by objednatel požadoval po zhotoviteli provádění i dalších činnosti, které nejsou součástí
plněni zhotovitele dle této smlouvy, bude se jednat o vícepráce.

Platební podmínky

2.3 Cena za dílo bude fakturována zhotovitelem po provedení projektové dokumentace (po jejím dokončení
a předáni objednateli).

2.4 Splatnost faktur - daňových dokladů je 21 dni.

2.5 Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byly finanční prostředky připsány na bank. účet zhotovitele.

2.6 Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že součásti díla není úhrada jakýchkoli poplatků
zhotovitelem. Veškeré poplatky spojené s inženýrskou Činností (správní poplatky, platby dalších profesi,
poplatky u správních a jiných orgánů atd.) nejsou zahrnuty v ceně za dílo. Smluvní strany se dohodly, že
úhrada jakýchkoli poplatků bude hrazena objednatelem. Pokud by objednatel po uzavření této smlouvy
požadoval, aby byly tyto poplatky hrazeny zhotovitelem, bude cena díla navýšena o Částku rovnajÍcÍ se
výši uhrazených poplatků.

3. ZÁRUKY

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a dle platných ČSN a en.

4. TERMÍNY

4.1. Terminy prováděni díla:

- zahájení projekčních prací po uzavření této smlouvy
- zpracování orientačních nákladů realizace rekonstrukce 30.03.2020
- projektová dokumentace rekonstrukce kotelny přístavby a centrální kotelny 30.04.2020

4.2. Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že termíny uvedené v odst. 4.1. jsou stanoveny
za předpokladu, že nenastanou nepředvidatelné okolnosti (okolnosti nestojÍcÍ na straně zhotovitele).
Pokud nastanou nepředvídatelné okolnosti, zavazuji se smluvní strany prodloužit jednotlivé terminy
provádění díla o dobu, po kterou budou přetrvávat nepředvídatelné okolnosti.

4.3. Pokud se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu díla, posune se ekvivalentně i termín provedení
díla - na konkrétním datu se smluvní strany dohodnou.
Za objednatele i zhotovitele jsou oprávněni odsouhlasit změnu terminu (některého z terminů) provádění
díla uvedeného v odst. 4.1. tohoto článku kromě zástupců smluvních stran ve věcech smluvních i
zástupci smluvních stran ve věcech technických. k platnosti a účinnosti změny termínu postačí vytvoření
jakéhokoli písemného zápisu podepsaného zástupci smluvních stran ve věcech technických.

4.4. Zhotovitel je oprávněn dílo, i jeho jednotlivé části, dokončovat i před stanoveným terminem provedeni
díla či jeho části a objednatel je povinen dříve dokončené dílo, jeho část od zhotovitele převzít a zaplatit.

4.5. Za objednatele je oprávněn dílo převzít a odsouhlasit fakturaci i zástupce ve věcech technických. Pokud
objednatel dílo řádně dokončené odmítne převzít, považuje se den odrMtnuti převzetí za den, kdy bylo
dílo řádně předáno, zhotovitel o tom učiní zápis.

4.6. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po dobu provádění nezbytnou součinnost, na niž zhotovitel
objednatele upozorní a zejm. je povinen plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ mu z této smlouvy v dohodnutých

2



· b
0

termínech, příp. co nejdříve. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím nezbytné součinnosti není
zhotovitel v prodlení s prováděním díla.

5. SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ
5.1. Zhotovitel uhradí za zaviněné nedodržení terminu provedení díla (předáni projektové dokumentace

včetně výkazu výměr a položkových rozpoČtů) smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za dílo
bez dph za každý den prodlení, max. však 20% ceny za dílo bez DPH.

5.2. Objednatel uhradí za nezaplaceni faktury nebo její části smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky bez DPH za každý den prodlení, max. však 20% dlužné částky bez DPH.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel úplným zaplacením ceny za dílo. Zhotovitel provádí dílo
na svůj náklad a nese nebezpečí škody na díle od zahájeni provádění díla až do předáni dokončeného
díla objednateli, pokud škodu nezpůsobí objednatel nebo třetí osoba.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6.3. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.

6.4. Neplatnost či neúčinnost jednoho ustanoveni smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ustanovení této smlouvy.

6.5. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS"), je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu
v souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost
uveřejněni této smlouvy v registru smluv na vědomi a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů z této
smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele
dle tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel
zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu.

6.6. Na základě této smlouvy zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vC. jeho zaměstnanců), příp.
dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např. údaj
o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a objednatel podpisem
této smlouvy dává k tomuto zpracování souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat
v souladu s NařIzenim EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů (GDPR) a
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se
zavazuje o zpracováni osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě
této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

6.7. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisy s nim souvisejÍcÍmi.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.9. Tato smlouva obsahuje tyto přIlohy:

Příloha č. l: Cenové nabídky zhotovitele č. CN 20-02/002 a CN 20-02/003 ze dne 14.02.2020

Ve Vyškově dne 28.02.2020

za objednatele
Habrovanský zámek, příspěvková organizace

za zhotovitele
TRASKO projekce, s.r.o.

3


